Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2020

	            № 52

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь–Хрустального района Владимирской области

В связи с принятием Постановления администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  от 24.12.2019  №88 « Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» и на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области
постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь–Хрустального района Владимирской области:

- постановление администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  от 08.10.2014 №39 «Об оценке эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам»;

- постановление администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 27.10.2014 №44 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Демидовское от 08.10.2014 №39 «Об оценке эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам»;
- постановление администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  от  22.06.2018 №45 «О внесении изменения в постановление администрации от 08.10.2014 №39 (ред. от 27.10.2014) «Об оценке эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам».
2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

Глава администрации

С.В. Суворова